第62回日本コンタクトレンズ学会総会

募金趣意書

会長  外園 千恵
（京都府立医科大学 眼科学教室）

ご 挨 拶

謹啓

貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第62回日本コンタクトレンズ学会総会をフォーサム2019京都として、第56回日本眼感染症学会、

第53回日本眼炎症学会、第8回日本涙道・涙液学会総会との合同で開催する運びとなりました。場所は国立京都国

際会館、会期はフォーサム全体で7月5日（金）〜7日（日）となります。

本合同学会は、日本眼感染症学会、日本眼炎症学会、日本コンタクトレンズ学会総会の3学会が集まるスリーサム

京都として1996年にスタートしました。スリーサム京都2011では、新企画としてコンタクトレンズ基礎講座を開始

しました。今回が3回目の京都開催となり、4学会合同ならではの学術的かつ臨床に役立つ内容を目指しております。

現在、本会への参加者を2,300名余りと見込んでおります。開催にあたりその運営は極力簡素化し、参加者の会費

にて運営をすべく努めておりますが、本会の内容をさらに充実させ、円滑な運営を行うには、関係者各位の格別なご

支援を仰がざるを得ない実状であります。

つきましては、皆様のご支援、ご協力をもちまして、本会の成功を確たるものに致したく、ここに貴社からの絶大

なるご支援・ご協力を賜りたくお願い申し上げる次第でございます。

時節柄、厳しい経済環境にありますことは、重々承知しておりますが、本会開催の趣旨をご理解いただき、格別の

ご高配を以てご協賛とご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

末筆ながら、益々のご清栄を心より祈念申し上げます。

謹言

2018年9月吉日

    第62回日本コンタクトレンズ学会総会

                                      会長  外園 千恵

          （京都府立医科大学 眼科学教室）

開 催 概 要

1.  学会名称

    第62回日本コンタクトレンズ学会総会

※フォーサム 2019 京都として、第56回日本眼感染症学会、第53回日本眼炎症学会、

第8回日本涙道・涙液学会総会と合同開催

2.  組織構成

 会  長：外園 千恵(京都府立医科大学 眼科学教室)

主管校：京都府立医科大学 眼科学教室

         〒602-0841 京都市上京区河原町通広小路上る梶井町465番地

3.  会 期

フォーサム2019京都                 2019年7月5日（金）～7日（日）

第62回日本コンタクトレンズ学会総会      2019年7月6日（土）～7日（日）

4.  会 場

国立京都国際会館

〒606-0001 京都市左京区宝ヶ池

TEL: 075-705-1234

5.  開催計画の概要

1）日程表

日  程 朝 午  前 昼 午  後 夜

7月6日

（土）
―

ｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ

一般講演
ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ

総会、奨励賞受賞講演

CLAO招待講演

ｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ、

ｲﾌﾞﾆﾝｸﾞｾﾐﾅｰ

7月7日

（日）
ﾓｰﾆﾝｸﾞｾﾐﾅｰ

ｺﾝﾀｸﾄﾚﾝｽﾞ基礎講座

ｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ、一般演題
ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ

ｺﾝﾀｸﾄﾝｽﾞ基礎講座

ｺﾝﾀｸﾄﾚﾝｽﾞ講習会

ｵﾙｿｹﾗﾄﾛｼﾞｰ講習会

特別講演、一般講演

―

2）プログラム

ＣＬＡＯ招待講演

特別講演

学術奨励賞受賞講演

シンポジウム

一般講演

     コンタクトレンズ基礎講座

コンタクトレンズ講習会

オルソケラトロジー講習会   他

3）参加予定数

   約2,300名（フォーサム2019京都として）

6． 寄附金募集要項

１） 募金の名称  第62回日本コンタクトレンズ学会総会

２） 募金目標額  1,500千円(経費総額 45,815,299円)

３） 募金期間   2018年8月1日～2019年7月4日（会議前日まで）

４） 寄附金の用途  第62回日本コンタクトレンズ学会総会の準備及び運営の費用に充填

           なお、拠出いただきました寄附金は各社が公表する事について了承致します。

５） 寄附金の申込先・振込先

オンラインによる申込受付とさせていただきます。

本会ホームページ（http://convention.jtbcom.co.jp/fs2019/）の、[協賛申込] ページより

お申込みください。

＜寄附金振込先＞

京都銀行

出町支店 普通 3776834

第62回日本日本コンタクトレンズ学会総会 会長 外園千恵

（ﾀﾞｲﾛｸｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝｺﾝﾀｸﾄﾚﾝｽﾞｶﾞﾂｶｲｿｳｶｲ ｶｲﾁﾖｳ ｿﾄｿﾞﾉﾁｴ）

６） 税法上の取扱い  寄附金に対する免税措置はございません。

7． 寄附お問合せ先

第62回日本コンタクトレンズ学会総会 運営事務局

株式会社JTBコミュニケーションデザイン ミーティング＆コンベンション事業部内

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-1-25 JTBビル7階

TEL：06-4964-8869 FAX：06-4964-8804 E-mail：fs2019@jtbcom.co.jp